[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 21.06.2005 № 58-6/4 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 ноября 2010 года
Руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,          ст. 25 Регламента Собрания представителей города Кузнецка,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

         1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 21.06.2005 № 58-6/4 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

        «2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка      Прошина С.П.».
2.  Внести в Положение о постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка изменение, изложив абзац второй статьи 3 в новой редакции:
«Собрание формирует пять постоянных комиссий:

1) по бюджету и налоговой политике;

2) по промышленности и социально-экономическому развитию;

3) по социальной политике и работе с молодежью;

4) по местному самоуправлению,  контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления;
5) по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии.».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Кузнецка                                                                           В.А.Майорова
25.11.2010 № 128-30/5